

Dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo č. 02-1054, ze dne 25.07.2022

1. Objednatel:

Název:	Obec Rohatec
Sídlo:	Květná 1, 696 01 Rohatec
IČO:	00488526
DIČ:	CZ00488526
Zastoupen:	Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce
Telefon:	518 359 230
E-mail:	info@rohatec.cz

(dále také jen „objednatel“)

2. Zhotovitel:

Název:	VHS Břeclav s.r.o.
Sídlo:	Lidická 3460/132, 690 03 Břeclav
IČO:	42324149
DIČ:	CZ42324149
Zastoupen ve věcech smluvních:	Vít Kučera, jednatel
Zastoupen ve věcech technických:	Ing. Alexandr Vališ, vedoucí obchodního odd. Tomáš Pavlovič, vedoucí výroby Ing. Vít Zálešák, hlavní stavbyvedoucí
Telefon:	606 048 102
bankovní spojení:	Komerční banka, a.s., pobočka Břeclav
číslo účtu:	192548651/0100

(dále také jen „zhotovitel“)

(objednatel a zhotovitel dále společně také jen „smluvní strany“)

Smluvní strany uzavřely dne 25.7.2022 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je dodání díla s názvem „Rohatec – kanalizace a chodník v ulici U Školky“ (dále jen „Smlouva“). V průběhu provádění díla bylo jednáno o změně obsahu a rozsahu díla s tím, že rozsah a obsah změně předmětu díla včetně odůvodnění změny, podrobného popisu změny, soupisu změn v podobě soupisu víceprací, oceněný dle Smlouvy, jakož i zdůvodnění změny závazku ve smyslu § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek je obsažen v přiložených změnových listech.

1. Předmět dodatku

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně obsahu a rozsahu díla dle Smlouvy s tím, že rozsah a obsah změn předmětu díla včetně odůvodnění změny, podrobného popisu změny, soupisu změn v podobě soupisu víceprací, oceněný dle Smlouvy je obsažen v příložených změnových listech.

Smluvní strany se tímto dodatkem dohodly na změně celkové ceny díla, která po uzavření tohoto dodatku činí

Cena díla bez DPH dle základní SOD	7 882 726,91 Kč
Dodatek č. 1 – časový a finanční	2 012 056,09 Kč
Cena díla bez DPH včetně dodatku č. 1	9 894 783,00 Kč
DPH 21%	2 077 904,43 Kč
Cena celkem včetně DPH	11 972 687,43 Kč

Dohodou smluvních stran se termín dokončení celého díla s ohledem na dohodnutou změnu obsahu a rozsahu díla mění tak, že celé dílo musí být dodáno nejpozději do 25.11.2022

2. Ostatní ujednání

Tímto dodatkem nejsou dotčena ostatní ujednání smlouvy o dílo, ani práva a povinnosti smluvních stran z této smlouvy vyplývající.

Tento dodatek se vystavuje ve 2 vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží 1 vzájemný potvrzený stejnopis a Zhotovitel 1 vzájemný potvrzený stejnopis.

Přílohy:

1. Změnové listy ZL01, ZL02
2. Položkové rozpočty víceprací

V Rohatci dne: 7.11.2022


Za objednatele:

OBEC ROHATEC
Květná 359/1
696 01 ROHATEC

Ing. Jarmil Adamec, Ph.D.
Starosta obce

V Břeclavi dne: *M.M. 2022*

Za zhotovitele:


VHS Břeclav s.r.o.
Lidická 3460/132
690 03 Břeclav
IČ: 42324149
DIČ: CZ42324149



Vít Kučera
Jednatel

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 01	
Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o., IČ 42324149		
Investor:	Obec Rohatec, IČ 00488526	Datum: 02.11.2022	
Název akce: „ Rohatec – kanalizace a chodník v ulici U Školky „			
Způsob odeslání / předání datum: 02.11. 2022	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet		
na jinou část smlouvy:			
<p>Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci a</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>01 – sanace podloží pod trubkou 02 – kabel kabelové televize nebyl vytyčen, byl uložen přímo v trase kanalizace a překládal se 03 – kabel kabelové televize nebyl vytyčen, byl uložen přímo v trase kanalizace a překládal se 04 – ruční sondování kabelu 05- Při zahájení opravy kanalizace bylo zjištěno, že stávající betonové potrubí je obetonováno. Skutečný rozsah tohoto obetonování bylo možné zjistit, až po dokončení celé trasy. 06 – sesypání podloží při výkopu, bylo potřeba dodělat podloží pod komunikaci 07 – demontáž stávajícího kameninového potrubí, výřez a napojení nového potrubí 08 – vodovodní šachty byly přímo v trase kanalizace, musely se přesunout 09 – bylo použito více průměrů potrubí, pro větší potrubí je potřeba širší rýha, v rozpočtu byla počítána pouze jedna šířka rýhy 12 – výpočet dle podélného profilu, více křížení než bylo uvedeno v rozpočtu</p> <p>Při zahájení opravy kanalizace bylo zjištěno, že stávající betonové potrubí je obetonováno. Skutečný rozsah tohoto obetonování bylo možné zjistit, až po dokončení celé trasy.</p>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.			
odstavec 4, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>

Oznámení vydává:

Obec Rohatec, IČ00488526

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST OZ 01		číslo ZL: OZ:01
Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o., IČ 42324149	
Změnový list vystavil:	Ing. Vít Zálešák	
Datum:	02.11.2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Nepředvídatelné práce vzniklé při realizaci</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>01 – sanace podloží pod trubkou 02 – kabel kabelové televize nebyl vytyčen, byl uložen přímo v trase kanalizace a překládal se 03 – kabel kabelové televize nebyl vytyčen, byl uložen přímo v trase kanalizace a překládal se 04 – ruční sondování kabelu 05- Při zahájení opravy kanalizace bylo zjištěno, že stávající betonové potrubí je obetonováno. Skutečný rozsah tohoto obetonování bylo možné zjistit, až po dokončení celé trasy. 06 – sesypání podloží při výkopu, bylo potřeba dodělat podloží pod komunikaci 07 – demontáž stávajícího kameninového potrubí, výřez a napojení nového potrubí 08 – vodovodní šachty byly přímo v trase kanalizace, musely se přesunout 09 – bylo použito více průměrů potrubí, pro větší potrubí je potřeba širší rýha, v rozpočtu byla počítána pouze jedna širka rýhy 12 – výpočet dle podélného profilu, více křížení než bylo uvedeno v rozpočtu</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-	1.939.898,51,- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
1.939.898,51 Kč	25.11.2022	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
<p>OBEC ROHATEC Květná 359/1 696 01 ROHATEC</p>	<p> VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 690 03 Břeclav IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149</p> <p> VHS VHSBRECLAV.CZ</p>	
Datum:	Datum: 11.11.2022	

OZNÁMENÍ ZMĚNY		číslo OZ: 02	
Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o., IČ 42324149		
Investor:	Obec Rohatec, IČ 00488526	Datum: 02.11.2022	
Název akce: „ Rohatec – kanalizace a chodník v ulici U Školky „			
Způsob odeslání / předání datum: 02.11.2022	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>
			osobně <input checked="" type="checkbox"/>
Odkazy na	specifikaci:		
	na výkresy:		
	na rozpočtové podklady:	Položkový rozpočet	
	na jinou část smlouvy:		
<p>Předmět změny: Nepředvídatelné stavební práce vzniklé při realizaci a</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>10 – nová kanalizační přípojky RD č.p. 29, nebylo obsaženo v PD a rozpočtu 11 – osazení obrubníků chybějících v rozpočtu</p>			
Počet připojených listů specifikací:			
Důvod vícepráce / méněpráce:			
<i>Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak § 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.</i>			
odstavec 4, § 222 <input checked="" type="checkbox"/>	odstavec 5, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 6, § 222 <input type="checkbox"/>	odstavec 7, § 222 <input type="checkbox"/>
Oznámení vydává:			
Obec Rohatec, IČ00488526			

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko projektanta stavby:

Stanovisko energetického specialisty:

Příloha: Položkový rozpočet

ZMĚNOVÝ LIST OZ 02		číslo ZL: OZ:02
Zhotovitel:	VHS Břeclav s.r.o., IČ 42324149	
Změnový list vystavil:	Ing. Vít Zálešák	
Datum:	02.11.2022	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p>Předmět změny: Nepředvídatelné práce vzniklé při realizaci</p> <p>Popis a zdůvodnění změny:</p> <p>10 – nová kanalizační přípojky RD č.p. 29, nebylo obsaženo v PD a rozpočtu 11 – osazení obrubníků chybějících v rozpočtu</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů: 0	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-	72.157,58 Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
72.157,58 Kč	25.11.2022	
<p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
<p>OBEC ROHATEC Květná 359/1 © 696 01 ROHATEC</p>	 VHS Břeclav s.r.o. Lidická 3460/132 690 03 Břeclav IČ: 42324149 DIČ: CZ42324149	
Datum:	 Datum: 11.11.2022	
		

Položkový rozpočet stavby

Stavba: 02 -1054 Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
ZL 1 Vícepráce

Objednatel: Obec Rohatec IČ: 00488526
 Květná 359/1 DIČ: CZ00488526
 69601 Rohatec

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149
 Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149
 69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	1 929 898,51
PSV	0,00
MON	0,00
VN	10 000,00
ON	0,00
Celkem	1 939 898,51

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 939 898,51 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 1 939 898,51 CZK

V _____

dne

07.11.2022

[Signature]
 VHS Břeclav s.r.o.
 Lidická 3460/132
 690 03 Břeclav
 IČ: 42324149
 DIČ: CZ42324149



 Za zhotovitele

OBEC ROHATEC
 Květná 359/1
 696 01 ROHATEC

[Signature]

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2001536	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky	0,00	1 939 898,51		1 939 898,51	100,00
ZL 1	Vícepráce	0,00	1 939 898,51		1 939 898,51	100,00
01	MP a VP	0,00	245 480,12		245 480,12	12,65
02	Kabel kabelové televize u bytovek č.p. 47 a č.p.49	0,00	31 075,58		31 075,58	1,60
03	Kabel VN u bytovky č.p. 49	0,00	20 054,59		20 054,59	1,03
04	Kabel NN - souběh s rýhou kanalizace	0,00	16 260,48		16 260,48	0,84
05	Bourání obetonování stávajícího potrubí	0,00	903 305,96		903 305,96	46,56
06	Rozšíření opravy živičných povrchů	0,00	437 225,24		437 225,24	22,54
07	Rozšíření výkopů pro napojení kanalizačních přípojek cca 15 ks	0,00	125 143,71		125 143,71	6,45
08	Přesuny vodoměrných šachet - 2 ks	0,00	33 407,00		33 407,00	1,72
09	Rozšíření výkopů stok	0,00	80 905,83		80 905,83	4,17
12	Ztižené výkopy - větší objem	0,00	47 040,00		47 040,00	2,42
Celkem za stavbu					1 939 898,51	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	1 343 741,50	69,27
4	Vodorovné konstrukce	HSV	3 983,83	0,21
5	Komunikace pozemní	HSV	329 154,63	16,97
8	Trubní vedení	HSV	19 277,93	0,99
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	51 553,63	2,66
900	HZS	HSV	8 000,00	0,41
99	Staveništní přesun hmot	HSV	15 600,00	0,80
997	Přesun sutě	HSV	134 873,04	6,95
998	Přesun hmot	HSV	23 713,95	1,22
VN	Vedlejší náklady	VN	10 000,00	0,52
Cena celkem			1 939 898,51	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	01	MP a VP

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	91 746,62
--------------	--------------------	------------------

1	132201212R00	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ	m3	110,14000	189,50	20 871,53
---	--------------	--	----	-----------	--------	-----------

Kanalizace : 389*1,3*0,2

101,14000

Šachty : (2*2*0,25)*9

9,00000

2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	110,14000	286,50	31 555,11
3	171201201T00	Uložení výkopku na skládku	m3	110,14000	21,00	2 312,94
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	110,14000	336,00	37 007,04

Díl 5	Komunikace pozemní	138 133,50
--------------	---------------------------	-------------------

5	460650014R00	Podkladová vrstva ze štěrkodrti tl. 10 cm	m2	541,70000	180,00	97 506,00
---	--------------	---	----	-----------	--------	-----------

Kanalizace : 389*1,3

505,70000

Šachty : (2*2)*9

36,00000

6	564811111RT2	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 5 cm, štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	541,70000	75,00	40 627,50
---	--------------	--	----	-----------	-------	-----------

Kanalizace : 389*1,3

505,70000

Šachty : (2*2)*9

36,00000

Díl 99	Staveništní přesun hmot	15 600,00
---------------	--------------------------------	------------------

7	998223011R00	Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlažďený jakékoliv délky objektu	t	312,00000	50,00	15 600,00
---	--------------	---	---	-----------	-------	-----------

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	02	Kabel kabelové televize u bytovek č.p. 47 a č.p.49

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1		Zemní práce				31 075,58
--------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	16,51200	1 365,00	22 538,88
		ruční výkop rýhy : 48,0*0,4*0,8		15,36000		
		ruční výkop sond : 1,2*0,4*0,8*3		1,15200		

2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	16,51200	517,00	8 536,70
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	03	Kabel VN u bytovky č.p. 49

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce	20 054,59
--------------	--------------------	------------------

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	10,65600	1 365,00	14 545,44
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

obnažení stávajících kabelů : 1,5*1,4*1,2+1,8*1,5*1,2

5,76000

ruční výkop sond : 0,9*0,4*0,8*17

4,89600

2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhutněním	m3	10,65600	517,00	5 509,15
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	04	Kabel NN - souběh s rýhou kanalizace

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl	1	Zemní práce				16 260,48
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	8,64000	1 365,00	11 793,60
ruční výkop sond : 0,8*0,4*0,6*45				8,64000		
2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštění v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	8,64000	517,00	4 466,88

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	05	Bourání obetonování stávajícího potrubí

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 997	Přesun sutě	94 223,03
----------------	--------------------	------------------

1	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	440,70641	46,10	20 316,57
---	-----------	--	---	-----------	-------	-----------

276,56655*2,200-167,74

440,70641

2	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	440,70641	11,70	5 156,26
3	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	440,70641	156,00	68 750,20

Díl 1	Zemní práce	809 082,93
--------------	--------------------	-------------------

4	130901121R1	Bourání konstrukcí z betonu prostého ve vykopávkách	m3	184,30135	4 390,00	809 082,93
---	-------------	---	----	-----------	----------	------------

obetonování potrubí + potrubí :

DN 400 : 125,0*(1,30*0,70-3,14*0,20*0,20)+89,0*(1,20*0,70-3,14*0,20*0,20) 161,63160

DN 300 : 177,0*(1,20*0,60-3,14*0,15*0,15) 114,93495

-92,2652 -92,26520

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	06	Rozšíření opravy živičných povrchů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		168 099,00
--------------	--------------------	--	-------------------

1	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m ² z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m ²	204,50000	606,00	123 927,00
---	-----------	--	----------------	-----------	--------	------------

Asf :
409,0*0,5

204,50000

2	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m ² živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m ²	204,50000	216,00	44 172,00
---	-----------	---	----------------	-----------	--------	-----------

Asf :
204,5

204,50000

Díl 5	Komunikace pozemní		55 010,50
--------------	---------------------------	--	------------------

3	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s rozprostřením a zhuňněním štěrkodrtí tl. 250 mm	m ²	204,50000	269,00	55 010,50
---	-----------	--	----------------	-----------	--------	-----------

Asf :
204,5

204,50000

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání		46 830,50
--------------	--	--	------------------

4	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	409,00000	114,50	46 830,50
---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------

Asf_řez :
jednostraně km 0,009-0,364 : 364,0-9,0
oboustraně km 0,364-0,391 : (391,0-364,0)*2

355,00000

54,00000

Díl 997	Přesun sutě		38 034,55
----------------	--------------------	--	------------------

5	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	134,97000	46,10	6 222,12
6	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	134,97000	11,70	1 579,15
7	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	44,99000	336,00	15 116,64
8	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	89,98000	168,00	15 116,64

Díl 998	Přesun hmot		22 180,69
----------------	--------------------	--	------------------

9	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	198,04189	112,00	22 180,69
---	-----------	--	---	-----------	--------	-----------

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	06	Rozšíření opravy živičných povrchů

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 5	Komunikace pozemní	107 070,00
--------------	---------------------------	-------------------

10	567122111R00	Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.10 cm	m2	332,00000	322,50	107 070,00
-----------	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Asf : 204,5

127,5

204,50000

127,50000

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	07	Rozšíření výkopů pro napojení kanalizačních přípojek cca 15 ks

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		66 995,80
--------------	--------------------	--	------------------

1	113107423	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 200 do 300 mm	m2	14,06250	606,00	8 521,88
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Asf :

odhad 15 ks : 1,25*0,75*15

14,06250

2	113107442	Odstranění podkladů nebo krytů při překopech inženýrských sítí s přemístěním hmot na skládku ve vzdálenosti do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek strojně plochy jednotlivě do 15 m2 živičných, o tl. vrstvy přes 50 do 100 mm	m2	14,06250	216,00	3 037,50
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Asf :

14,0625

14,06250

3	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	33,04688	1 365,00	45 108,99
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

ruční výkop rýhy - přípojka : 0,75*1,25*(2,80-0,45)*15

33,04688

4	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,31251	165,00	4 176,56
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Zásyp :

33,04688-1,25*0,75*0,55*15

25,31251

5	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	6,10205	633,00	3 862,60
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Obsyp :

(1,25*0,45-3,14*0,08*0,08)*0,75*15

6,10205

6	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	6,10205	375,00	2 288,27
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Obsyp :

6,10205

6,10205

Díl 4	Vodorovné konstrukce		1 057,50
--------------	-----------------------------	--	-----------------

7	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	1,40625	752,00	1 057,50
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Lože :

0,75*1,25*0,10*15

1,40625

Díl 5	Komunikace pozemní		28 940,63
--------------	---------------------------	--	------------------

8	566901134	Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním štěrku tl. 250 mm	m2	14,06250	269,00	3 782,81
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Asf :

14,0625

14,06250

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	07	Rozšíření výkopů pro napojení kanalizačních přípojek cca 15 ks

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

9	566901161	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm	m2	14,06250	1 118,00	15 721,88
---	-----------	---	----	----------	----------	-----------

Asf :
14,0625

14,06250

10	572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m2 asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m2	14,06250	671,00	9 435,94
----	-----------	--	----	----------	--------	----------

Asf :
14,0625

14,06250

Díl 8		Trubní vedení				19 277,93
11	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	15,00000	33,70	505,50
12	28614520R	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 150/1000	kus	15,22500	1 233,00	18 772,43
		15,0*1,015				15,22500

Díl 9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				4 723,13
13	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	41,25000	114,50	4 723,13
		Asf_řez : odhad 15 ks : (1,25+0,75*2)*15				41,25000

Díl 997		Přesun sutě				2 615,46
14	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	9,28125	46,10	427,87
15	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	9,28125	11,70	108,59
16	997221645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	3,09375	336,00	1 039,50
17	997221655	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	6,18750	168,00	1 039,50

Díl 998		Přesun hmot				1 533,26
18	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	13,61841	112,00	1 525,26
19	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,05481	146,00	8,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	08	Přesuny vodoměrných šachet - 2 ks

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1		Zemní práce				25 407,00
--------------	--	--------------------	--	--	--	------------------

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	13,50000	1 365,00	18 427,50
					odkop stávajících šachet : 1,5*1,5*1,5*2	6,75000
					výkop pro nové umístění šachet : 1,5*1,5*1,5*2	6,75000

2	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuštěním v uzavřených prostorech s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuštěním	m3	13,50000	517,00	6 979,50
---	--------------	--	----	----------	--------	----------

Díl 900		HZS				8 000,00
3	900	Montážní práce - odhad	soubor	1,00000	8 000,00	8 000,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	09	Rozšíření výkopů stok

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1		Zemní práce				32 639,22
1	132151255	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 500 do 1 000 m3	m3	101,99757	320,00	32 639,22

Rýha :

rozšíření : (0,10/1,15)*1172,972

101,99757

Díl VN		Vedlejší náklady				10 000,00
2	005111022T	Statická zátěžová zkouška podloží	Soubor	2,00000	5 000,00	10 000,00

Díl 1		Zemní práce				35 340,28
3	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	75,38640	165,00	12 438,76

Zásyp :

Začátek provozního součtu

1019,441/(1172,972+206,320)

0,73910

Konec provozního součtu

101,99757*0,7391

75,38640

4	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	22,71977	633,00	14 381,61
---	-----------	--	----	----------	--------	-----------

Obsyp :

101,99757-75,38640-3,89140

22,71977

5	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	22,71977	375,00	8 519,91
---	-----------	---	----	----------	--------	----------

Obsyp :

22,71977

22,71977

Díl 4		Vodorovné konstrukce				2 926,33
6	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	3,89140	752,00	2 926,33

Lože :

389,14*0,10*0,10

3,89140

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 1	Vícepráce
C:	12	Ztížené výkopy - větší objem

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					47 040,00
1	139001101	Příplatek k cenám hloubených vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin pro jakoukoliv třídu horniny	m3	62,72000	750,00	47 040,00

v rozpočtu : -3*1*1,6*1,1

-5,28000

dle podélného profilu : 34*1*1,6*1,25

68,00000

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **02 -1054 Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky**
ZL 2 Vícepráce

Objednatel: Obec Rohatec IČ: 00488526
 Květná 359/1 DIČ: CZ00488526
 69601 Rohatec

Zhotovitel: VHS Břeclav s.r.o. IČ: 42324149
 Lidická 3460/132 DIČ: CZ42324149
 69003 Břeclav

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	72 157,58
PSV	0,00
MON	0,00
VN	0,00
ON	0,00
Celkem	72 157,58

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	72 157,58 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 72 157,58 CZK

V _____

dne

07.11.2022



VHS Břeclav s.r.o.
 Lidická 3460/132
 690 03 Břeclav
 IČ: 42324149
 DIČ: CZ42324149



Za zhotovitele

OBEC ROHATEC
 Květná 359/1
 696 01 ROHATEC

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
2001536	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky	0,00	72 157,58		72 157,58	100,00
ZL 2	Vícepráce	0,00	72 157,58		72 157,58	100,00
10	Kanalizační přípojka - navíc č.p. 29	0,00	38 657,26		38 657,26	53,57
11	Obrubníky navíc oproti rozpočtu	0,00	33 500,32		33 500,32	46,43
Celkem za stavbu					72 157,58	100,00

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	%
1	Zemní práce	HSV	26 624,56	36,90
4	Vodorovné konstrukce	HSV	564,00	0,78
8	Trubní vedení	HSV	13 091,50	18,14
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	HSV	29 433,60	40,79
997	Přesun sutě	HSV	788,92	1,09
998	Přesun hmot	HSV	1 655,00	2,29
Cena celkem			72 157,58	100,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 2	Vícepráce
C:	10	Kanalizační přípojka - navíc č.p. 29

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce		24 993,76
--------------	--------------------	--	------------------

1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	14,85000	1 365,00	20 270,25
---	--------------	---	----	----------	----------	-----------

ruční výkop rýhy - přípojka : 6,0*1,1*(2,0+2,5)/2

14,85000

2	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	11,22000	165,00	1 851,30
---	-----------	--	----	----------	--------	----------

Zásyp :

14,850-6,0*1,1*0,55

11,22000

3	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	2,84942	633,00	1 803,68
---	-----------	--	----	---------	--------	----------

Obsyp :

(1,10*0,45-3,14*0,08*0,08)*6,0

2,84942

4	175111109	Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny	m3	2,84942	375,00	1 068,53
---	-----------	---	----	---------	--------	----------

Obsyp :

2,84942

2,84942

Díl 4	Vodorovné konstrukce		564,00
--------------	-----------------------------	--	---------------

5	451595111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z prohozeného výkopku	m3	0,75000	752,00	564,00
---	-----------	---	----	---------	--------	--------

Lože :

6,0*1,25*0,10

0,75000

Díl 8	Trubní vedení		13 091,50
--------------	----------------------	--	------------------

6	871313121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 150	m	6,00000	33,70	202,20
---	--------------	--	---	---------	-------	--------

7	28614520R	Trubka kanalizační PP SN 12 DN 150/1000	kus	6,09000	1 233,00	7 508,97
---	-----------	---	-----	---------	----------	----------

6,0*1,015

6,09000

8	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného kolen DN 150	kus	2,00000	86,60	173,20
---	-----------	---	-----	---------	-------	--------

9	28617162	koleno kanalizační PP SN16 15° DN 150	kus	2,00000	285,94	571,88
---	----------	---------------------------------------	-----	---------	--------	--------

10	877370320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného odboček DN 300	kus	1,00000	242,00	242,00
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

11	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	1,00000	1 934,55	1 934,55
----	----------	--	-----	---------	----------	----------

12	877370330	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného spojek nebo redukci DN 300	kus	1,00000	132,50	132,50
----	-----------	---	-----	---------	--------	--------

13	28617238	spojka přesuvná kanalizační PP DN 300	kus	1,00000	1 285,20	1 285,20
----	----------	---------------------------------------	-----	---------	----------	----------

14	R1	Napojení stávající přípojky na novou odbočku s použitím pryžové spojky	kus	1,00000	1 041,00	1 041,00
----	----	--	-----	---------	----------	----------

Díl 998	Přesun hmot		8,00
----------------	--------------------	--	-------------

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 2	Vícepráce
C:	10	Kanalizační přípojka - navíc č.p. 29

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
15	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené ztrub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	0,05481	146,00	8,00

Položkový rozpočet

S:	02 -1054	Rohatec - kanalizace a chodník v ulici U Školky
C:	ZL 2	Vícepráce
C:	11	Obrubníky navíc oproti rozpočtu

#	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
---	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

Díl 1	Zemní práce					1 630,80
1	113202111	Vytrhání obrub svybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	18,00000	90,60	1 630,80

Obrub_stoj+Obrub_přech :
339-321

18,00000

Díl 9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					29 433,60
2	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, svyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou zbetonu prostého, do lože zbetonu prostého	m	71,00000	315,00	22 365,00

339-268

71,00000

3	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	45,90000	154,00	7 068,60
---	----------	---	---	----------	--------	----------

'Přepočtené koeficientem množství : (212-167)*1,02

45,90000

Díl 997	Přesun sutě					788,92
4	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1km	t	3,69000	46,10	170,11
5	997221559	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek kceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3,69000	11,70	43,17
6	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	3,69000	156,00	575,64

Díl 998	Přesun hmot					1 647,00
7	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	14,70540	112,00	1 647,00